
毛長公園改修工事その２ 

完了のお知らせ 
 

 日頃より公園工事にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和６年１月より実施しておりました、下記工事が、このたび完了いたしました。 

工事期間中は、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご協力いただき誠にあり

がとうございました。 

記 

工事件名 毛長公園改修工事その２ 

工事箇所 毛長公園の一部（足立区花畑五丁目１０番） 

工事内容 園路広場整備、植栽、パーゴラ・ベンチ設置ほか 

開 放 日 令和６年１０月１日（火） 

          ※今回の開放範囲（裏面参照）以外は、引続き、護岸工事及び公園

工事の完了まで閉鎖させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お気づきの点は下記までご連絡ください。 

株式会社富士造園 現場代理人 岸 

電 話  03-3885-1100（代表）   F A X  03-3885-1166 

E-mail  kishi@fujizouen.co.jp 

 

足立区 パークイノベーション推進課 公園整備係 担当 大木 

電 話  03-3880-5896（直通）  F A X  03-3880-5619 

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 



毛長公園開放範囲 

 

 

 
開放範囲 

閉鎖範囲 

令和６年度工事着手予定 


